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آغاز هفته بسیج با اردوی فرهنگی، ورزشی و بصیرتی بسیجیان پایگاه خاتمالانبیاء لامرد در ساحل خلیج فارس
لامِرد_ در نخستین روز از هفته بسیج، بسیجیان پایگاه مقاومت خاتمالانبیاء لامرد با حضور پرشور در اردوی فرهنگی، ورزشی و بصیرتی در ساحل خلیج
فارس، جلوهای از نشاط، همدلی و روحیه انقلابی را به نمایش گذاشتند؛ برنامهای که علاوه بر رقابتهای ورزشی، نشستهای بصیرتی و مباحث

فرهنگی، پیوندی تازه میان نسل جوان و ارزشهای بسیج ایجاد کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، همزمان با آغاز هفته بسیج، اردوی یکروزه فرهنگی، ورزشی و بصیرتی بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج
خاتمالانبیاء لامرد با حضور نیروهای بسیجی از محلات لامرد، تراکمه و شهرک جهاد در ساحل خلیج فارس (عسلویه و پارک هاله) برگزار شد. این برنامه

با استقبال چشمگیر جوانان همراه بود و فضایی سرشار از نشاط، همدلی و روحیه انقلابی را رقم زد.

شرکتکنندگان در این اردو در مجموعهای از مسابقات و فعالیتهای گروهی از جمله شنا، فوتسال، طنابکشی، تیراندازی و قایقسواری حضور یافتند.
شور و هیجان این رقابتها، جلوهای از پویایی و توانمندی نسل بسیجی را به نمایش گذاشت و فضای اردو را به صحنهای پرتحرک و پرانرژی بدل

ساخت.

در بخش فرهنگی و بصیرتی، نشست حلقههای معرفتی با محوریت موضوعات روز کشور برگزار شد. در این نشستها، مباحث اجتماعی، فرهنگی و
تحلیلی مورد بررسی قرار گرفت و بسیجیان با تبادل نظر پیرامون مسائل جامعه، سطح آگاهی و توان تحلیلی خود را ارتقا دادند.

عبدالحسین حسینی، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج خاتمالانبیاء، در این مراسم با تبریک هفته بسیج گفت: هفته بسیج یادآور ایثار و مجاهدت
بسیجیانی است که همواره در صحنههای دفاع از انقلاب و خدمت به مردم پیشگام بودهاند. برگزاری این اردو در راستای تقویت پیوندهای اجتماعی،

فرهنگی و ورزشی بسیجیان و افزایش سطح آمادگی معنوی و بصیرتی آنان انجام شد.

وی با قدردانی از حضور فعال بسیجیان افزود: پویایی و حضور پرنشاط بسیجیان نشاندهنده روحیه انقلابی و دغدغهمندی آنان نسبت به مسائل
اجتماعی و فرهنگی است. تلاش کردیم برنامهای فراهم کنیم تا علاوه بر نشاط گروهی، زمینه ارتقای توان فردی و جمعی بسیجیان نیز فراهم شود.

فرمانده پایگاه بسیج خاتمالانبیاء در پایان با تشکر از حمایتهای ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، حوزه شهری شهید مصطفی خمینی، شرکت سالکو و
تمامی عوامل اجرایی، خانوادهها را به تشویق فرزندان خود برای حضور در بسیج محلات فراخواند و تأکید کرد: بسیج محلات فرصت ارزشمندی برای

رشد معنوی، فرهنگی و اجتماعی نسل جوان است و نقشی مهم در تقویت هویت ایرانیاسلامی و آموزش مهارتهای فردی و اجتماعی دارد.


